ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» апреля 2013г.                                                      № 397
                                                               г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 24.06.2010 N 1436 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение № 2 Постановления Главы администрации города Твери от 24.06.2010 N 1436 "О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов
граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей” (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии Шумского Александра Степановича, и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ.
1.2. включить в состав комиссии Ломаку Геннадия Александровича, заместителя Главы администрации города, председателя комиссии.

2.Управлению информации администрации города                             (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Г.А. Ломаку.
И.о. Главы администрации города

      С.В. Чубенко